Администрация Тутаевского муниципального района

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2019 № 441-п

г. Тутаев

О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной услуги

по выдаче разрешения на производство земляных работ

на территории городского поселения Тутаев

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на производство земляных

работ на территории городского поселения Тутаев (далее по тексту –

Регламент), утвержденный постановлением Администрации Тутаевского

муниципального района от 24.07.2018 № 482-п, следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3.1. Регламента изложить в следующей редакции:

«1.3.1. Муниципальная услуга предоставляется Управлением

муниципального контроля Администрации Тутаевского муниципального

района (далее по тексту – уполномоченный орган).

Место нахождения: Ярославская область, г. Тутаев, ул. Романовская,

35.

Почтовый адрес: 152300, Ярославская область, г. Тутаев, ул.

Романовская, 35.

График работы: с понедельника по пятницу, с 8:00 до 17:00 часов,

перерыв с 12:00 до 13:00 часов.

Справочные телефоны: 8 (48533) 2-03-60.

Адрес электронной почты: kontrol@admtmr.ru»;

1.2. Абзац 2 пункта 1.4. регламента изложить в следующей редакции:

«1.4. на официальном сайте уполномоченного органа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: admtmr.ru»;

mailto:kontrol@admtmr.ru

 2

1.3. Абзацы 1 – 5 пункта 1.5. Регламента изложить в следующей

редакции:

  «1.5. Предоставление информации заявителям по вопросам

предоставления муниципальной услуги, в том числе о ходе предоставления

муниципальной услуги осуществляется:

 в устной форме при личном обращении в Управление муниципального

контроля Администрации Тутаевского муниципального района;

 посредством телефонной связи: 8 (48533) 2-03-60;

 с использованием электронной почты: kontrol@admtmr.ru»;

посредством почтового отправления: 152300, Ярославская область, г.

Тутаев, ул. Романовская, 35.»;

1.4. Абзац 1 пункта 2.2. Регламента исключить.

1.5. В Приложениях №№ 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9 к Регламенту наименование

уполномоченного органа изложить в редакции: «Управление

муниципального контроля Администрации Тутаевского муниципального

района».

2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Администрации

Тутаевского муниципального района от 24.07.2018 № 482-п «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешения на производство земляных

работ на территории городского поселения Тутаев».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального

района М.К. Новикову

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                                   Д. Р. Юнусов

mailto:kontrol@admtmr.ru

 3